Российская Федерация

Кемеровская область  –  Кузбасс

Беловский муниципальный округ

администрация  Беловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 июля 2022    г.                                       № 649

                                                        г.Белово

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования Менчерепского сельского поселения

Беловского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской  Федерации», приказом

Минэкономразвития России от 09.01.2018 №10 «Об утверждении Требований к

описанию и отображению в документах территориального планирования

объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов

местного значения и о признании утратившим силу приказа

Минэкономразвития России от 7 декабря 2016 г. № 793», постановлением

администрации Беловского муниципального района от 20.04.2015 № 55 «Об

утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов

территориального планирования (генеральные  планы) сельских поселений

Беловского муниципального района и внесения в них изменений»,

постановлением администрации Беловского муниципального  округа от

24.05.2022 № 516 «О комиссии по подготовке и проведению общественных

обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории Беловского муниципального округа», с целью

размещения объекта местного значения  «Сооружение  водоснабжения

п.Уроп»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский

муниципальный округ  Кемеровской области - Кузбасса:

1. Обеспечить  подготовку проекта внесения изменений в Генеральный

план муниципального образования Менчерепского сельского поселения

Беловского муниципального района, утвержденного решением Совета

народных депутатов Беловского муниципального района от 13.07.2017 № 382

для размещения объекта местного значения  «Сооружение  водоснабжения

п.Уроп»  с кадастровым номером: 42:01:0000000:1128.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Беловского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы Беловского

муниципального округа                                         О.В.Митин